



ادامه تلاش خستگی ناپذیر صدا و سیما علیه دستگاه دیپلماسی با یک مستند جدید؛ «پایان بازی»؛ یا شروع یک معرکه ضد برجامی دیگر؟! سیاست ۲

نوع برنامه

روحانی در دیدار وزیر امور خارجه پاکستان: امنیت، دغدغه مشترک ایران و پاکستان است سیاست ۲



عضو کارفرمایی شورای عالی کار:

مزد منطقه‌ای سبب افزایش اشتغال و کاهش مشاغل غیررسمی می‌شود
دسترخ ۴

روحانی در جلسه هیات دولت:

واکسن برای کل ملت رایگان است
همین صفحه

نرخ تورم نقطه‌ای در فروردین به ۴۹.۵ درصد رسید
چرتکه ۳

سه نماینده و سه آرزوی بزرگ **ایران کوتاه نمی‌آید!**
آدرنالین ۷

بدرغم قول معاون گردشگری، وام‌ها امهال نشد!

کمکی که بلائی جان‌نشد...
فرهنگ و هنر ۸

ویژگی چراغ خاموش بنیاد مستضعفان در گنجینه چند میلیارد دلاری خودروی ایران

کلاسیک‌ها بی‌یال و دم‌واشکم شدند

سال‌هاست که حداقل خودروهایی که کلاسیک با خودروهای قدیمی و از رده خارج مشخص شده است و دیگر کسی از این خودروها به عنوان خودروهایی که ارزش زیادی ندارند یاد نمی‌کند. نام خودروهای کلاسیک در ایران با آرم بنیاد مستضعفان به عنوان حافظ بخش اعظمی از خودروهای کلاسیک ایران گره خورده است. بنیاد در شرایط کنونی میراث‌دار بزرگترین مجموعه خودروهای کلاسیک در ایران است؛ اما بسیاری از کارشناسان خودروهای کلاسیک معتقدند اینجا کلاسیک‌ها قدر ندیده‌اند و زیر سایه سنگین تصمیمات متولی‌شان در محاق به سر می‌برند. این نکته البته نافی اقدامات مثبت بنیاد مستضعفان در حوزه اقتصادی نیست؛ اما بررسی‌ها ضرورت توجه به این موضوع را نشان می‌دهد. چهار دهه پیش زمانی که کلکسیون به جا مانده از دربار پهلوی جهت نگهداری به بنیاد مستضعفان واگذار شد بسیاری در صدد برآمدند تا تعدادی از خودروهای موجود در این کلکسیون را به کشورهای همسایه و حتی کارخانه‌های سازنده این خودروها بفروشند. بنا به گفته برخی از فعالان این بخش تعدادی از خودروهای این مجموعه...

چرتکه ۳

افزایش نگرانی جهانی از تبعات خروج نظامیان آمریکا از افغانستان؛

تکرار سپتامبر سیاه؟!!

جهان ۵

خشکسالی بی سابقه در ایران و شنیده شدن زنگ خطر کم آبی

آسمان تعطیل است، ابرها خشک و خسیس

شهرنوش ۶

بانک ایران زمین
IRAN ZAMIN BANK

بانک ایران زمین حامی رونق تولید و کسب و کارهای نوین

- حمایت از تولید ترانسفورماتورهای قدرت و توزیع
- حمایت از پروژه انتقال نفت از گوربه به جاسک
- حمایت از تولید انواع سیمان در تیب های ۲ و ۵
- حمایت از اجرای پروژه فیبر نوری ناحیه ۲ کشور
- حمایت از تولید مکمل های غذایی کودک
- حمایت از تولید گنجاننده میوه
- حمایت از تولید نخ
- حمایت از تولید داروهای خاص سرطانی
- حمایت از تولید تراکتور
- حمایت از تولید خانه های پیش ساخته و ظروف یکبار مصرف

www.izbank.ir

خبر

روحانی در جلسه هیات دولت: واکسن برای کل ملت رایگان است

رئیس‌جمهور با تاکید بر اینکه واکسیناسیون برای کل ملت به صورت رایگان خواهد بود، اظهار کرد: مادر ستاد هم تصویب کرده‌ایم که بانک مرکزی علاوه بر آن خرید ۱۰۰ میلیون دلار دیگر هم ویژه واکسن روی میز بگذارد تا هر کسی که می‌تواند واکسن وارد کند که باید بخش خصوصی در این زمینه با وزارت بهداشت و سازمان غذا و دارو هماهنگ باشد.

به گزارش ایسنا، حسن روحانی صبح دیروز در جلسه هیات دولت، اظهار کرد: حتی می‌تواند بازار ۴۲۰۰ تومانی بخرد و این واکسن را برای واکسیناسیون عمومی در اختیار وزارت بهداشت قرار دهد که این کار شروع هم شده است. الان یک بخش خصوصی وارد شده و قرارداد شش میلیون دوز واکسن را هم بسته که ان شاءالله وارد می‌شود. پس برای اینها و هر بخش خصوصی که می‌تواند برود و از هر کجا البته زیر نظر وزارت بهداشت واکسن بیوردار ۴۲۰۰ تومانی حاضر است و پولش را ما تامین می‌کنیم. وی اضافه کرد: یک بحث هم داریم که غیر از ارز ۴۲۰۰ تومانی و واکسنی است که ما داریم خریداری می‌کنیم و آن هم این است که اگر یک بخش خصوصی خواست واکسن با ارز نیمایی وارد کند که آن هم زیر نظر وزارت بهداشت خواهد بود که کدام واکسن چگونه و طبق مقررات بهداشتی باشد، آن هم آزاد است که بیوردار و برای هر کسی خواست استفاده کنند. مثل بیمارستان دولتی که ما برای همه داریم و در کنار آن یک بیمارستان خصوصی هم هست که هر کسی خواست استفاده کند می‌تواند برود استفاده کند. ما واکسیناسیون عمومی را انجام می‌دهیم و به آن متعهد هستیم و طبق چهار چوب سند ملی مان پیش می‌رویم اما اگر دیگران هم در این زمینه خواستند فعال شوند هم بخش خصوصی بازار ۴۲۰۰ تومانی می‌تواند برای دولت فعالیت کند، هم می‌تواند عمومی خودش با ارزی نیمایی فعالیت کند.

مردم به کسی که مانع رفع تحریم می‌شود، رای نمی‌دهند

رئیس‌جمهور با اشاره به مذاکرات احیای برجام عنوان کرد: بعضی‌ها پارسال و پارسال دربار

روحانی بایان اینکه در احیای برجام سه پله وجود دارد، گفت: پله اول رفع تحریم هاست که این کار به عهده آمریکا است و البته ۴+۱ هم باید کمک کند. آمریکایی‌ها باید کلیه تحریم‌ها را بردارند و شرایط باید به آنچه در سال ۲۰۱۵ در برجام پیش بینی شده بود باز گردد. باید هر گونه تحریمی که به بهانه‌های دیگر و یا با برچسب‌های جدید ایجاد شده بود کنار بگذارند و ما بتوانیم به اقتصادی سالم، متعادل و قابل قبول برگردیم.

وی اضافه کرد: آنها فعلا در زبان جدی هستند اما عنوان‌ها برای ما کافی نیست. بلکه تمام تحریم‌هایی که شمار دارد و معلوم است باید روی کاغذ بیاورند و همه دنیا بدانند که بر داشته شده است